PORTARIA Nº 040/2003

DESIGNA  LEILOEIRA  PARA  O
PROCESSO  LICITATÓRIO  NA
MODALIDADE DE LEILÃO Nº 001/2003.

O Prefeito Municipal de União de Minas, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 Art.  1º  -  Fica  designada  a  Senhorita  Valkíria  Leal  de
Freitas  para  exercer  a  função  de  leiloeira  do  processo  licitatório,  na
modalidade de leilão, para alienação veículo marca/modelo: VW – Santana
2.0,  Espécie/Tipo:  Passageiro/Automóvel,  Combustível:  Gasolina,  Ano  de
Fabricação:  2001,  Modelo:  2001,  Cor  predominante:  Cinza,  Chassi:
9BWAE03X01P021203, com direção hidráulica e ar condicionado.

 Art.  2º  -  A  leiloeira  deverá  organizar  o  ato  público,
aceitando os lances acima do valor mínimo estipulado no edital e declarar o
vencedor do certame.

 Art. 3º -  Ao final do ato público deverá ser lavrada ata
circunstanciada onde conste todos os valores ofertados pelos licitantes.

 Art.  4º  - Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

União de Minas, 28 de março de 2003.

Roque Dias Ribeiro
Prefeito Municipal

	PORTARIA Nº 040/2003
	DESIGNA LEILOEIRA PARA O PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE DE LEILÃO Nº 001/2003.

	O Prefeito Municipal de União de Minas, no uso de suas atribuições legais,
	Roque Dias Ribeiro